
1 

 

 
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA 

 
 

DECRETO 
DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE 

21 aprile 2015, N. 3 
 
 

OGGETTO: Conferimento incarico facente funzioni Segretario - Direttore Generale del Consiglio 
regionale della Calabria. 

 
Il Presidente del Consiglio regionale 

 
VISTO l’art. 7, comma 1, della L. R. 13 maggio 1996, n. 8 che prevede la competenza del  Presidente 
del Consiglio in ordine alla  nomina del Segretario Generale; 
 
VISTO l’art. 7, comma 2, della L.R. 13 maggio 1996, n. 8 che prevede che il Presidente del Consiglio, 
sentito l'Ufficio di Presidenza, può conferire al medesimo dirigente la carica sia di Segretario Generale 
che di Direttore Generale; 
 
VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 21 del 20 aprile 2014, con la quale si è provveduto 
con effetto dal 01.05.2015, a collocare a riposo, per raggiunti limiti età, l’avv. Carlo Pietro CALABRO’, 
dirigente di ruolo del Consiglio regionale della Calabria, con funzioni di Segretario - Direttore Generale; 
 
VISTA, altresì, la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 22 del 20 aprile 2014, con la quale l’Ufficio di 

Presidenza ha conferito l’incarico di Segretario - Direttore Generale facente funzioni al Dott. Maurizio 

Priolo, dirigente di ruolo dell’Ente, a far data dal 1° maggio 2015 e fino all’espletamento delle procedure 

di conferimento degli incarichi dirigenziali, che avrà luogo secondo le disposizioni di cui all’art. 19 del 

D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, le funzioni di Segretario - Direttore Generale del Consiglio regionale 

della Calabria; 

                                                                                                                                        
 

DECRETA 
 
per quanto in premessa: 

• di conferire l’incarico facente funzioni di Segretario - Direttore Generale del Consiglio regionale 
della Calabria al dott. Maurizio Priolo, dirigente del Consiglio regionale della Calabria, dal 1° 
maggio 2015 e fino all’espletamento delle procedure di conferimento degli incarichi dirigenziali, 
che avrà luogo secondo le disposizioni di cui all’art. 19 del D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, in 
conformità a quanto previsto nella deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 22 del 20 aprile 
2014; 

• di trasmettere copia all’interessato ed al Settore Risorse Umane. 
 
 
Reggio Calabria, 21 aprile 2015 

 IL PRESIDENTE 
(Antonio Scalzo) 

 

fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 31 del  18 Maggio 2015


	BURC n. 31 del  18 Maggio 2015

